
CITY	TOUR:	SAVAITGALIS	BUDAPEŠTE	(4	D.)	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

KELIONĖ	GARANTUOTA	NUO	2	KELIAUTOJŲ!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	-	Budapeštas.
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį	(perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Budapeštą	(1	dalis	–	Buda)	+	papildomai	apmokami	viešojo	transporto	bilietai.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vengrijos	sostinė	-	Budapeštas	pagrįstai	laikomas	vienu	gražiausių	Europos	miestų.	Be	unikalių	romėnų	ir
turkų	epochų	architektūros	pavyzdžių,	miesto	gatves	puošia	eklektika	ir	romantiška	secesija.	Miestas
išgarsėjo	dėl	savo	terminių	šaltinių,	ištisus	metus	čia	atvyksta	turistai	iš	viso	pasaulio	atsipalaiduoti	ir
pagerinti	savo	sveikatą.	Budapešto	centre	teka	mėlynasis	Dunojus,	kuriuo	driekiasi	ažūriniai	tiltai.
Viename	Dunojaus	krante,	lygumoje	yra	Pestas,	kitame	kalvota	Buda.	Virš	paties	miesto	centro	iškilusios
kalvos	atsiveria	nuostabus	vaizdas	į	plokščią	Peštą	ir	Dunojaus	krantinę,	įtrauktą	į	UNESCO	pasaulio
paveldo	sąrašą.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Budapeštą	(2	dalis	–	Peštas)	+	papildomai	apmokami	viešojo	transporto	bilietai.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Laisvu	laiku	galima	apsilankyti	populiariausioje	Szechenyi	pirtyje.

Viena	iš	Vengrijos	sostinės	įžymybių	Széchenyi	pirtis	arba	kaip	vietiniai	vadina	Szečka	–	vienas	didžiausių
maudymosi	kompleksų	Europoje	ir	pirmoji	gydomoji	pirtis	Pešte.	Gydomieji	vandenys,	kurių	temperatūra
76°C,	maitinantys	Szechenyi	pirčių	baseinus,	kyla	iš	1246	m	gylio.	Kompleksas	užima	daugiau	nei	6000
kvadratinių	metrų	plotą,	yra	daugiau	nei	tūkstantis	šaltinių	su	terminių	vandenų,	daugiau	nei	du	šimtai
pirčių	ir	ligoninių.	Efektiniame	baseine	yra:	apskritas	koridorius	su	greita	srove,	sūkurinės	vonios,
hidromasažinis	dušas	kaklui,	paslėptas	suoliukuose	reaktyviniam	nugaros	masažui,	taip	pat	daugybė	kitų
povandeninio	hidromasažo	variantų.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

4	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.	
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Budapeštas	–	Vilnius.
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	-	Budapeštas	-	Vilnius	(WizzAir)
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(40x30x20	cm)
3	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)



EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	99	€

Ekskursija	po	Budapeštą	(1	dalis	–	Buda)	+	viesojo	transporto	bilietai ☑
Ekskursija	po	Budapeštą	(2	dalis	–	Peštas)	+	viesojo	transporto	bilietai ☑
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	-	nuo 120	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 30	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(55x40x23	cm)	Vilnius	-	Budapeštas 50	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(55x40x23	cm)	Budapeštas	-	Vilnius 50	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(149x119x171	cm)	Vilnius-	Budapeštas 75	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(149x119x171	cm)	Budapeštas	-	Vilnius 75	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(149x119x171	cm)	Vilnius-	Budapeštas 95	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(149x119x171	cm)	Budapeštas	-	Vilnius 95	€
Registruotas	bagažas	iki	26	kg	(149x119x171	cm)	Vilnius-	Budapeštas 100	€
Registruotas	bagažas	iki	26	kg	(149x119x171	cm)	Budapeštas	-	Vilnius 100	€
Registruotas	bagažas	iki	32	kg	(149x119x171	cm)	Vilnius-	Budapeštas 120	€
Registruotas	bagažas	iki	32	kg	(149x119x171	cm)	Budapeštas	-	Vilnius 120	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Vilnius-	Budapeštas)	-	nuo 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Budapeštas	-	Vilnius)	-	nuo 14	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Apgyvendinimas	4-5*	viešbutyje	–	kainos	teirautis	biure
Yra	galimybė	pratęsti	kelionės	trukmę	(dėl	galimybės	teirautis	biure)

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Turisto	mokestis	Vengrijoje



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

